

Jørgen Trads ApS
Søren Frichs Vej 44, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 33 64 53 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Jørgen Trads
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Trads ApS Søren Frichs Vej 44 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 33 64 53 33
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 12. regnskabsår
Direktion	Jørgen Trads
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	JØRGEN TRADS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.089 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.089.428	909.551
1 Personaleomkostninger	-896.571	-1.127.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.410	-44.275
Andre driftsomkostninger	-16.250	-10.000
Driftsresultat	130.197	-271.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.534	-23.887
Resultat før skat	109.663	-295.624
Skat af årets resultat	-31.255	64.588
Årets resultat	78.408	-231.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.036
Disponeret i alt	78.408	-231.036

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.519	160.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.519</u>	<u>160.927</u>
Deposita	56.060	56.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.060</u>	<u>56.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.579</u>	<u>216.987</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Udsudte skatteaktiver	33.261	64.516
Tilgodehavender i alt	<u>33.261</u>	<u>64.516</u>
Likvide beholdninger	365.575	154.960
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.836</u>	<u>229.476</u>
Aktiver i alt	<u>579.415</u>	<u>446.463</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-43.310	-121.718
	Egenkapital i alt	<u>36.690</u>	<u>-41.718</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	182.454	109.868
	Selskabsskat	0	65.780
	Anden gæld	237.618	196.062
	Periodeafgrænsningsposter	122.653	116.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.725</u>	<u>488.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>542.725</u>	<u>488.181</u>
	Passiver i alt	<u>579.415</u>	<u>446.463</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-121.718	-41.718
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>78.408</u>	<u>78.408</u>
	<u>80.000</u>	<u>-43.310</u>	<u>36.690</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	845.754	1.075.466
Andre omkostninger til social sikring	8.709	7.857
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.108</u>	<u>43.690</u>
	<u>896.571</u>	<u>1.127.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	6.807	3.998
Andre finansielle omkostninger	<u>13.727</u>	<u>19.889</u>
	<u>20.534</u>	<u>23.887</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgaranti t.kr. 100 overfor udlejer.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Trads Holding ApS, CVR-nr. 33645090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
